平成 24 年５月 10 日

各 位

会 社 名 株式会社ＡＤＥＫＡ

代表者名 代表取締役社長 櫻井邦彦

（コード：4401､東証第 1 部）

問合せ先 法務･広報部長 安田 晋

（TEL．03－4455－2803）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年５月 10 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動につい

て決議いたしましたのでお知らせいたします。

１．異動の理由

新たな経営体制により、経営基盤のさらなる強化・充実を図るものであります。

２．異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

櫻井 邦彦（さくらいくにひこ） 代表取締役会長 代表取締役社長

郡  昭夫（こおりあきお） 代表取締役社長 取締役兼常務執行役員

３．新任代表取締役の略歴

氏名 郡 昭夫

生年月日 昭和 23(1948）年 12 月 21 日生

略歴

昭和 46(1971)年３月 早稲田大学政経学部卒業

昭和 46(1971)年４月 当社入社

平成 15(2003)年６月 当社食品企画部長

平成 17(2005)年６月 当社執行役員食品企画部長

平成 19(2007)年６月 当社執行役員食品本部副本部長兼食品企画部長

平成 20(2008)年６月 当社取締役兼執行役員食品本部長

兼中国食品事業推進部長

平成 22(2010)年６月 当社取締役兼常務執行役員経営企画部長

（現在に至る）

所有株式数 20,700 株（平成 24 年３月末現在）

４．就任予定日

平成 24 年６月 22 日

同日開催予定の第150回定時株主総会および株主総会終了後の取締役会において正式に決定す

る予定です。

以 上